
DISCIPLINA: “TRAPIANTOLOGIA: MALATTIE CURABILI CON TRAPIANTO D’ORGANI, 
TESSUTI E CELLULE” 
 
Settore di ricerca: L.S.R. Area Trapiantologica (tema n.1) 
1. BARONE Luca    con punti 64,545 su 100 
2. MARABELLI Monica    con punti 63,989 su 100 
3. NACCI Lucia     con punti 62,526 su 100 
4. LOMBARDI Pietro Paolo   con punti 47,701 su 100 
5. MAIELLO Alessandra   con punti 43,000 su 100 
6. ERRIQUEZ Jacopo Carlo   con punti 39,100 su 100 
7. ZUCCARINI Andrea Maria   con punti 39,000 su 100 
8. CARRARO Martina    con punti 36,000 su 100 
9. CALANNI MACCHIO Maria Alessia  con punti 35,000 su 100 
 
Settore di ricerca: L.S.R. Area Trapiantologica (tema n.2) 
1. FIANTANESE Tonia    con punti 51,960 su 100 
 
Settore di ricerca: L.S.R. Area Trapiantologica (tema n.3) 
1. SAINO Veronica    con punti 55,880 su 100 
2. NACCI Lucia     con punti 54,526 su 100 
3. MARABELLI Monica    con punti 53,989 su 100 
4. MOLTRASIO Chiara    con punti 47,150 su 100 
5. LOMBARDI Pietro Paolo   con punti 46,701 su 100 
6. MALTESE Alice    con punti 44,000 su 100 
7. PERRONE Milena    con punti 42,120 su 100 
8. ZUCCARINI Andrea Maria    con punti 38,000 su 100 
9. CARRARO Martina    con punti 37,000 su 100 
10. ERRIQUEZ Jacopo Carlo   con punti 36,100 su 100 
11. MAIELLO Alessandra   con punti 35,000 su 100 
 
Settore di ricerca: Oncoematologia Pediatrica (tema n.4) 
1. MALINVERNO Angela   con punti 72,860 su 100 
 
Settore di ricerca: Oncoematologia Pediatrica (tema n.5) 
1. PERRONE Milena    con punti 52,120 su 100 
2. ERRIQUEZ Jacopo Carlo   con punti 51,100 su 100 
3. MALTESE Alice    con punti 48,000 su 100 
4. CALANNI MACCHIO Maria Alessia  con punti 42,000 su 100 
5. ZUCCARINI Andrea Maria   con punti 41,000 su 100 
 
Settore di ricerca: Oncoematologia Pediatrica (tema n.6) 
1. QUARTUCCIO Giuseppe       con punti 82,000 su 100 
 
Settore di ricerca: Microbiologia e Virologia (tema n.7) 
1. GAIARSA Stefano    con punti 73,015 su 100 
2. MAIELLO Alessandra    con punti 52,000 su 100 
3. ZUCCARINI Andrea Maria   con punti 50,000 su 100 
4. CARRARO Martina    con punti 49,000 su 100 
 
Settore di ricerca: Chirurgia Trapiantologica Addominale (tema n.8) 
1. BIANCO Carolina    con punti 56,528 su 100 



DISCIPLINA “MALATTIE INTERNISTICHE AD ALTA COMPLESSITA’ BIOMEDICA E 
TECNOLOGICA”  
  
Settore di ricerca: Otorinolaringoiatria (tema n.9) 
1. MAURAMATI Simone                            con punti 53,553 su 100 
  
Settore di ricerca: Otorinolaringoiatria (tema n.10) 
1. QUAGLIERI Silvia    con punti 66,030 su 100 
 
Settore di ricerca: Medicina Nucleare (tema n.11) 
1. MARENCO Manuela     con punti 53,740 su 100 
2. DINOI Gabriella Luisa   con punti 52,881 su 100 
3. LEGGIO Miriana    con punti 45,500 su 100 
4. GIRALDI Anna    con punti 44,960 su 100 
5. ZURLO Vanessa     con punti 44,250 su 100 
6. VIDA Paola      con punti 42,750 su 100 
7. VERNA Giulio     con punti 40,750 su 100 
8. PRIVITERA Sara     con punti 39,250 su 100 
9. CORDOVANA Fabiana   con punti 38,270 su 100 
 
Settore di ricerca: Dietetica e Nutrizione Clinica (tema n.12) 
1. BORIOLI Valeria     con punti 50,000 su 100 
  
Settore di ricerca: Medicina Generale 3^ (tema n.13) 
1. BASTIA Raffaella     con punti 77,445 su 100 
 
Settore di ricerca: Pediatria (tema n.14) 
1. LEGGIO Miriana     con punti 50,250 su 100 
2. ZURLO Vanessa    con punti 47,250 su 100 
 
Settore di ricerca: L.S.R. Area Biotecnologie (tema n.15) 
1. BOZZOLA Margherita    con punti 52,480 su 100 
2. CHIRICO Adriana    con punti 49,950 su 100 
3. RELLA Daniela Mariarosa   con punti 48,000 su 100 
4. VERNA Giulio     con punti 40,000 su 100 
  
Settore di ricerca: L.S.R. Area Biotecnologie (tema n.16) 
1. LUKA Elone      con punti 49,820 su 100 
 
Settore di ricerca: Neonatologia, Patologia Neonatale e Terapia Intensiva (tema n.17) 
1. PISONI Camilla    con punti 73,400 su 100 
 
Settore di ricerca: Oculistica (tema n.18) 
1. BENSI Margherita    con punti 52,010 su 100 
2. SANTARELLI Noemi    con punti 50,000 su 100  
3. CERESOLA Francesca    con punti 49,020 su 100 
4. ARRIGONI Lucia    con punti 48,030 su 100  
5. LOVAGNINI Alessia     con punti 47,020 su 100 
6. FRATANTONIO Elena    con punti 46,010 su 100  
7. PAVIGLIANITI Alessia   con punti 45,030 su 100 
8. DAL COL Sara     con punti 45,000 su 100 



 
Settore di ricerca: Cardiologia (tema n.19) 
Nessun candidato presente – tema deserto 
  
Settore di ricerca: Genetica Medica (tema n.20) 
1. PLUMITALLO Sara     con punti 52,899 su 100 
2. RELLA Daniela Mariarosa   con punti 42,000 su 100 
3. VERNA Giulio     con punti 40,000 su 100 
 

 


